
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ МЕТАЛЛУРГИЧЕСКОГО РАЙОНА  
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ЧЕЛЯБИНСКА 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №94 Г, ЧЕЛЯБИНСКА  

(МАОУ СОШ №94) 
_____________________________________________________________________ 

Шоссе Металлургов,53, г. Челябинск, 454052  тел: (351)721-98-77 
ОГРН 1027402819223; ИНН 7450001960 

 
П Р И К А З  
 
№ ___ от __________ 2013 г. 
 
О порядке приёма граждан в 
МАОУ СОШ №94, переводе и 
отчислении обучающихся 
МАОУ СОШ №94 города 
Челябинска 
 

В соответствии с письмом Департамента общего образования Министерства 
образования и науки Российской Федерации от  02 мая 2012 г. № 03-327 « О правилах 
приёма в ОУ»,  письмом Управления по делам образования г. Челябинска от  03.04.2012 
№ 16-05/1343 «О разработке правил приёма граждан в ОУ», на основании приказа 
Министерства образования и науки Российской Федерации от 15.02.2012 № 107 «Об 
утверждении Порядка приёма граждан в общеобразовательные учреждения» 
(зарегистрировано в Министерстве юстиции РФ 17.04.2012 № 23859) и закона «Об 
образовании» от 29.12.2012 N 273-ФЗ 

 
Приказываю: 
 

1. Утвердить Порядок приёма граждан в МАОУ СОШ №94 (приложение 1). 

2. Утвердить Порядок перевода и отчисления обучающихся МАОУ СОШ №94 
(приложение 2) 

3. Инженеру-программисту А.А. Кондакову разместить на официальном сайте МАОУ 
СОШ №94 Порядок приёма граждан в МАОУ СОШ №94 и Порядок перевода и 
отчисления обучающихся МАОУ СОШ №94  с целью ознакомления родителей 
(законных представителей) и обучающихся. 
 

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 
 
 

Директор МАОУ СОШ № 94 Коржова Н.Б. 
 


